
UCHWAŁA nr 15/18/19 
 

Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych  
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 12 grudnia 2018 roku 
 
 
 

w sprawie: skierowania pracy doktorskiej mgr Natalii Świdyńskiej do ponownej recenzji 
 
 
 
Na podstawie art. 6 ust. 6 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  
z 22 września 2011 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 
czynności w przewodach doktorskich, w  postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu 
o nadanie tytułu profesora (Dz. U. Nr 204) uchwala się co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 

Rada Wydziału podejmuje uchwałę w sprawie skierowania poprawionej pracy doktorskiej  
mgr Natalii Świdyńskiej nt.  „Rola infrastruktury w tworzeniu warunków lokalnego rozwoju 
społeczno-gospodarczego na przykładzie województwa warmińsko-mazurskiego” do 
ponownej recenzji. 

  
 
 

§ 2 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

 
 
 

 Przewodniczący Rady Wydziału 
                      Dziekan 
 
 

           prof. dr hab. Roman Kisiel, prof. zw. 
 


